СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 декабря 2021 года № 05-106
Об отмене порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Горского сельского поселения в бюджет Тихвинского района на осуществление части полномочий Горского сельского поселения по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности, утвержденных решением совета депутатов Горского сельского поселения от  20.12.2019 года № 05-22.

              Рассмотрев протест заместителя городского прокурора от 23.11.2021 года № 7-82-2021 на решение совета депутатов Горского сельского поселения от 20.12.2019 года № 05-22 «Об утверждении порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Горского сельского поселения в бюджет Тихвинского района на осуществление части полномочий Горского сельского поселения по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности»,  на основании Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов Горского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить Порядок и условия предоставления  иных межбюджетных трансфертов из бюджета Горского сельского поселения бюджету Тихвинского района на осуществление части полномочий поселения по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности, утвержденный решением совета депутатов Горского сельского поселения от 20.12.2019 года № 05-22.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Горского сельского поселения от 17.04.2020 года № 05-47 «О внесении изменений в Порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Горского сельского поселения в бюджет Тихвинского района на осуществление части полномочий Горского сельского поселения по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности, утвержденные решением совета депутатов Горского сельского поселения от 20 декабря 2019 года №05-22».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО

Горского сельского поселения                                                                     А.С.Артамонов
[image: image1.wmf]i

T